河北省迁西县人民法院

关于迁西县新基地矿业有限公司破产清算

一案公开选任管理人的

公  告

（2024）冀 0227破 2号

迁西县新基地矿业有限公司破产清算一案，根据《中华

人民共和国企业破产法》、《最高人民法院关于审理企业破

产案件指定管理人的规定》的有关规定，本院决定公开选任

管理人，现公告如下：

一、企业基本情况

迁西县新基地矿业有限公司，2005年 3月 9日登记成立，

公司注册资本 350万元，公司股东：叶桂军、赵健，住所地：

迁 西 县 兴 城 镇 西 河 南 寨 村 ， 统 一 社 会 信 用 代 码

91130227771335589W。法定代表人：叶桂军，总经理。

二、申报条件

1、申报机构为编入《河北省高级人民法院破产管理人

名册》的住所地为唐山市的中介管理人；

2、申报机构及其人员不得具有《中华人民共和国企业

破产法》第二十四条、《最高人民法院关于审理企业破产案

件指定管理人的规定》第九条、第二十三条、第二十四条规

定的不得或不宜担任管理人的情形；

3、申报机构可以派出的管理人团队不少于 10人，团队

中的工作人员均应具有丰富的破产工作经验；

4、申报机构及其从业人员最近三年内没有违法违纪等

不良记录及其他不得或不宜担任管理人的情形；

5、申报机构在近三年内有从事破产清算、重整、和解

案件管理人工作相关经验。

三、申报方式

申报管理人的中介机构应于申报期限届满前以书面形

式向本院提交申报书及相关证件、资料等，书面材料一式十

份。申报书应包括以下内容：

1、申报机构的基本情况，包括申报机构成立的时间、

规模、近三年业务收入情况和编入法院管理人名册情况；

2、申报机构以往在破产和清算案件工作中的经验、业

绩（有关数据以人民法院的相关法律文书原本为准；应明确

是独立履职还是协助参与，是全程参与还是部分参与）；

3、拟推荐从事本案管理人工作的团队负责人、工作团

队成员名单、常驻人员的基本情况及团队人员学历、具体工

作经历、执业年限等；

4、申报机构拟定的管理人工作方案，包括组织架构、

职责分工、工作流程、工作计划、维稳预案、建设性意见、

竞争性遴选的优势等；

5、管理人报酬的报价或报价方案；

6、管理人承诺书：承诺如果债务人资产不足以支付管

理人报酬时自愿放弃管理人报酬。

四、选取方式

1、本院将组成评审委员会，根据各申报机构提交的申

报材料进行书面评审，择优指定一家机构作为本案破产管理

人，另指定一家机构作为备选破产管理人。如果符合报名条

件的中介机构仅有一家申报的，本院有权决定直接由该中介

机构担任管理人。

2、本院将从以下几方面进行重点考核：

（1）提交申报材料是否符合要求。

（2）管理人团队固定人员构成及资质。

（3）管理人从事破产工作经验及能力，取得的社会效

果及影响（需提供有效证明）。

（4）企业经营方案是否可行。

（5）破产费用筹措能力及管理人报酬方案。

五、报名时间

报名期限：截至 2025年 7月 17日 12时前。

报名方式：本院只接受现场报名，不接受电话、网络等

报名方式。

六、报名地点及联系人

报名地点：河北省迁西县人民法院民庭。

联 系 人：王见

电    话：0315-5615854

附件：1、《保密承诺书》

2、《管理人适格承诺书》

二〇二五年七月十日

附件 1:

保密承诺书

河北省迁西县人民法院:

为参与迁西县新基地矿业有限公司破产清算案管理人

指定，河北省迁西县人民法院同意向我单位提供有关迁西县

新基地矿业有限公司相关信息和资料，前提是我单位必须根

据本承诺书对所提供的信息和资料严格履行保密责任，并且

仅限于本次参与竞争而使用。我单位同意并进一步做出以下

承诺:

一、相关信息和资料的定义

本承诺书所称的“相关信息和资料”是指河北省迁西县

人民法院基于迁西县新基地矿业有限公司破产清算而通过

竞争方式指定管理人向我单位提供的文件内容以及有关实

施过程中涉及的全部未向社会公开的信息，包括书面的、口

头的、图形的、电子的或其它任何形式的信息。

二、保密义务

1、我单位同意对法院提供的相关信息和资料严格保密。

2、我单位保证采取所有必要的方法对法院提供的相关

信息和资料进行保密，严格非授权透露、使用、复制法院提

供的相关信息和资料。

3、未经河北省迁西县人民法院书面同意，我单位不得

因任何理由或方式透露法院提供的信息和资料。因法律、法

规、判决、裁定的要求，或者审核审批的需要而必须透露的，

我单位应当事先尽快通知河北省迁西县人民法院拟进行透

露及拟透露的内容，其透露内容需经河北省迁西县人民法院

事先认可。同时，我单位应当尽最大的努力帮助河北省迁西

县人民法院有效防止或限制该透露行为带来的不利影响。

三、使用方式和不使用的义务

1、法院提供的相关信息和资料只能被我单位用于进行

本次参与竞争及确定我单位为正式的管理人之后的破产清

算工作，不作他用。

2、除我单位参与本次竞争方式选任管理人的人员和直

接参与本次破产清算工作的人员，我单位不能将法院提供的

相关信息和资料透露给其它任何人;未经河北省迁西县人民

法院的事先书面同意，我单位不得将本次所涉的相关信息和

资料向新闻媒体予以公开披露或者发表声明。

3、我单位应当告知参与竞争的人员和我单位聘请的相

关人员遵守本保密协议书的约定，并应采取必要措施，确保

其参与本次竞争和破产清算工作的人员和外聘人员履行保

密义务。若参与本项工作之员工或外聘人员违反本保密协议

的约定，泄露了河北省迁西县人民法院所提供的相关信息和

资料，依据本承诺书约定，我单位应与泄密员工或外聘人员

承担连带责任。

四、相关信息和资料的交回

1、当河北省迁西县人民法院以书面形式要求我单位交

回法院提供的相关信息和资料时，我单位应立即交回所有书

面的或其它有形的相关信息和资料的文件。我单位在交回以

上有关资料前未经河北省迁西县人民法院的允许不得采取

抄写、复印、拷贝或其他任何方式留存相关信息和资料。

2、没有河北省迁西县人民法院的书面许可，我单位不

得丢弃或处理任何书面的或其他有形的相关信息和资料。

五、违约责任

1、我单位如违约泄露法院提供的相关信息和资料，应

当按照河北省迁西县人民法院的指示采取一切必要措施对

违约行为予以补救，包括及时采取有效方法对该专有信息进

行保密，所需费用由我单位承担。

2、我单位应当赔偿河北省迁西县人民法院因我单位违

约而造成的所有损失。

六、保密期限

1、自本承诺书生效之日起，双方的合作交流都有符合

本承诺书的约定。

2、非经河北省迁西县人民法院书面通知明确说明本承

诺书所涉及的某项信息和资料可以不用保密，我单位必须按

照本承诺书所承担的保密义务在所接受的信息和资料被社

会公知前对所收到的相关信息和资料进行保密，保密期限不

受本承诺书有限期限的限制。

七、其他

本承诺书自我单位加盖公章之日起生效。

法定代表人或委托代理人签字:(单位盖章)

年  月  日

附件 2:

管理人适格承诺书

河北省迁西县人民法院:

我单位及拟推荐具体履行管理人职责、开展各项工作的

从业人员，符合《中华人民共和国企业破产法》第二十四条，

《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规定》

第九条、第二十三条、第二十四条的规定。如有违反以上法

律规定的情形，我单位愿意承担一切法律后果。我单位承诺

在被法院指定担任此案管理人后，将在河北省迁西县确定固

定办公场所，如不能确定固定办公场所，则视为申请辞去管

理人的职务。

本承诺书自我单位加盖公章之日起生效。

法定代表人或委托代理人签字:单位(盖章)

年  月  日